[image: image1.png]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.01.2017г.                                                                                        №   4
Об утверждении расчетов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Большемурашкинского муниципального района
      В соответствии с постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 07.10.2015 г. № 495 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые расчеты нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов для следующих образовательных учреждений находящихся в ведении  администрации Большемурашкинского муниципального района:
- МБУ «Стадион» Большемурашкинского муниципального района;

-МБУК «Районный центр культуры и досуга» Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области;

-МБУК «Историко-художественный музей» Большемурашкинского муниципального района

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по Бухгалтерскому учету и анализу – главного бухгалтера Фролову Н.С..

Глава администрации района                                                      Н.А.Беляков[image: image3.jpg]

[image: image2.wmf]